АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2024  № 3943

г. Тамбов

О внесении изменений в постановление администрации Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области от 21.11.2021 № 3628

«Об изменении схемы движения  межмуниципального маршрута

№ 115 б «Ц.Рынок (г. Тамбов) – с. Богословка»

В целях улучшения качества транспортного обслуживания населения

межмуниципальными маршрутами регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом в пригородном сообщении, в связи

с установлением нового остановочного пункта в с. Богословка администрация

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области от 21.11.2024 № 3628 «Об изменении схемы

движения межмуниципального маршрута 115 б «Ц.Рынок (г. Тамбов) –

с. Богословка» следующие изменения:

 в пункте 2 цифры «38,9» заменить цифрами «40,5».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Регионального

информационного агентства «ТОП68» и на официальном сайте администрации

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области  Яркина О.В.

Глава

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                                                                           К.В. Пудовкин